



*Ricaro Holding ApS  
Jernbanegade 13  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 37434159*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *29/5* 2019

*Ricky Madsen*  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ricaro Holding ApS Jernbanegade 13 3720 Aakirkeby
	E-mail: rima@hth.dk CVR-nr.: 37 43 41 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ricky Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Ole Bonderup Anders Kofoed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.259, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser et samlet aktivmasse på t.kr. 5.213, og en egenkapital på t.kr. 3.917.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2019.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	1.350.027	2.251
Andre eksterne omkostninger.....	-9.875	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.340.152</b>	<b>2.243</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-81.184	-123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.258.968</b>	<b>2.120</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.258.968</b>	<b>2.120</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-929.973	1.401
Overført resultat.....	1.688.941	510
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.258.968</b>	<b>2.120</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	4.770.300	5.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.770.300</b>	<b>5.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.770.300</b>	<b>5.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>442.492</b>	<b>30</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>442.492</b>	<b>30</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.212.792</b>	<b>5.730</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.253.300	2.184
Overført resultat.....	2.113.917	425
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	500.000	106
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.917.217</b>	<b>2.765</b>
Anden gæld.....	589.797	2.325
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>589.797</b>	<b>2.325</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	699.528	634
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>705.778</b>	<b>640</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.295.575</b>	<b>2.965</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.212.792</b>	<b>5.730</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	3.517.000	3.517
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	3.517.000	3.517
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	2.291.847	837
Årets resultatandele .....	1.404.314	2.304
Af-/nedskrivninger, primo .....	-108.574	-54
Udloddet udbytte .....	-2.280.000	-850
Årets af-/nedskrivninger .....	-54.287	-54
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.253.300	2.183
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>4.770.300</b>	<b>5.700</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hjemme Hos Bornholms Bolighuse ApS Bornholms Regionskommune	40 %	1.565.329	20.248
HTH Køkkener Bornholm ApS Bornholms Regionskommune	40 %	3.228.062	1.522.012
Garant Gulve Bornholm ApS Bornholms Regionskommune	40 %	5.794.167	1.781.047
SEGA Gardiner Bornholm ApS Bornholms Regionskommune	20 %	776.348	374.955

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.183.273	0	-929.973	1.253.300
Overført resultat .....	424.976	0	1.688.941	2.113.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	-105.800	500.000	500.000
	<u>2.764.049</u>	<u>-105.800</u>	<u>1.258.968</u>	<u>3.917.217</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld .....	2.959.141	1.289.325	699.528	0
	<u>2.959.141</u>	<u>1.289.325</u>	<u>699.528</u>	<u>0</u>

**4 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 66 som følge af en skattemæssig underskudssaldo.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**5 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Ricky Madsen, Jernbanegade 13, 3720 Aakirkeby  
 Karolina Madsen, Jernbanegade 13, 3720 Aakirkeby